

Medverita Laktoferyna Dzika róża 120 K



cena: 67,14 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDVERITA
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Medverita Laktoferyna Dzika Róża 120 kapsułek Kompleks laktoferyny wołowej z wyciągiem z dzikiej róży. Laktoferyna to aktywne białko globularne, które jest składnikiem wielu płynów ustrojowych, a duże jej stężenia zawiera siara oraz mleko ssaków. Umieszczona w preparacie laktoferyna wołowa (bLF) wyróżnia się wysokim stopniem podobieństwa do laktoferyny ludzkiej. W każdej kapsułce znajduje się 50 mg laktoferyny pozyskanej z mleka krowiego. Dzika róża (*Rosa Canina*) to gatunek krzewu występujący na obszarach umiarkowanych i ciepłych Półkuli północnej. Owoce dzikiej róży wykorzystywane były od wieków jako surowiec zielarski. Owoce te są przede wszystkim bogatym źródłem łatwo przyswajalnej witaminy C. Preparat zawiera ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na obecność 70% witaminy C. Składniki: inulina (korzeń cykorii), ekstrakt z owoców dzikiej róży (*Rosa canina*) standaryzowany na zawartość 70% witaminy C, laktoferyna 90% wołowa (bLF), żelatyna (otoczka kapsułki). W skład preparatu wchodzi także inulina z korzenia cykorii, która pełni rolę naturalnego stabilizatora w kapsułce. Inulina zaliczana jest do prebiotyków. Suplement diety nie zawiera zbędnych: syntetycznych substancji wypełniających, adsorbentów, substancji wiążących, konserwantów, substancji powlekających, substancji poślizgowych. Zawartość netto: 120 kapsułek / 45,6 g Masa kapsułki: 380 mg Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera: Laktoferyna 90% - 100 mg Dzika róża ekstrakt 70% - 230 mg w tym witamina C - 160 mg (200% RWS*) - referencyjna wartość spożycia Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Przechowywanie: w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią. Producent: Medverita Group Paulina Schroeder ul. Smolki 5/LU5 Kraków 30-513

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Medverita Group Paulina Schroeder
ul. Smolki 5/LU5
30-513 Kraków